EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 124/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALISSON MARCIO DE SOUZA  005.696.509-50 07.333.367-9 89291 FLORESTA
2 AUTO POSTO VALE DE MARIA LTDA 05.430.983/0001-10 07.517.188-9 90001616 PARANAGUÁ
3 CARLOS ALBERTO EHLERS 023.343.729-00 12.093.326-4 105570 DOURADINA
4 CLODOALDO BARBIERI  017.164.949-40 07.333.343-1 82464 FLORESTA
5 DARCI DOS SANTOS 508.342.079-15 12.171.186-9 102403 IVATUBA
6 DARIO COSTA MARTINS  470.651.8490-0 07.914.068-6 101000 PONTAL DO PARANA
7 DEPARTAMENTO DE ESTRADA E

RODAGEM - DEM
76.669.324/0001-89 13.013.022-4 110006 ALMIRANTE TAMANDARE

8 FLORENTINO CALVO PESSUTTI 349.644.109-78 07.829.174-5 10302 SITIO OURIZONA
9 GERALDO RIBEIRO DO PRADO  568.916.0199-1 07.769.413-7 5716 PONTAL DO PARANA
10 HELIO ZANCANI  388.015.829-00 07.333.357-1 92370 ESTRADA CAIAPO
11 IRINEU PAZINATTO  796.043.319-49 07.915.587-0 100977 MORRETES
12 JOSE CARLOS KOKOGINSKI BARBOSA 077.111.049-95 07.914.037-6 100995 PONTAL DO PARANA
13 JOSE CLOVIS COSTA  170.644.659-49 07.915.576-4 100976 ANTONINA
14 JOSE VALDECIR RODRIGUES 442.647.989-49 07.910.686-0 103596 ITAMBÉ
15 JUACI ARAUJO DANTAS 484.033.009-30 9.778.130-3 78447 SÃO JORGE DO IVAI
16 MARCELO MARTINS NASCIMENTO  054.608.889-99 07.959.893-3 107905 ICARAÍMA
17 MARCIO ALBERTO DE ALMEIDA 7.813.532-8 848.765.659-53 5271 FLORESTA
18 NELSON LUIZ VALENTIN  450.685.269-91 07.974.691-6 107208 ARAUCARIA
19 PAULO CANDIDO DA VEIGA 310.477.629-00 07.915.575-6 100975 GUARATUBA
20 PAULO VITOR TORRECILLAS 735.973.769-91 7.777.978-3 88439 MARINGÁ
21 PEDRO DA SILVA 239.226.309-44 11.848.737-0 107587 JARDIM ALEGRE
22 REGINALDO FARINELI  005.430.799-61 9.778.171-0 77198 POCO DO PINTADO
23 ROBERTO SANT ANA WASSELID  006.156.639-7 12.077.960-5 109507 ALMIRANTE TAMANDARE
24 SEBASTIAO SERGIO BAQUETA 555.933.139-20 07.333.348-2 82542 FLORESTA
25 TIMOTEO LAURINDO DOS SANTOS 059.182.859-62 07.910.685-2 103998 ITAMBÉ
26 VINICIUS NEDBALSUK DE BORBA

COELHO
053.689.649-60 07.914.067-8 101001 PONTAL DO PARANA

27 WALDIR TURCHETTI DA COSTA LEITE RG:3.490.930-0 07.835.877-7 5708 MORETES
28 ZELI MARIA IZIDORO  073.564.459-48 07.845.563-2 100963 PARANAGUÁ

Curitiba, 02 de junho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI